PRl:FEITURA MUNI
FERNÃO

IPAL DE

PORTARIA N° 4403/2016, DE 17 DE MARÇO DE 2016

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1° - Conceder férias, aos Servidores Públicos Municipais, constantes no

Anexo I, que fica fazendo parte integrante da presente portaria.

Art 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Femão, 17 de março de 2016

el ampos
RG n? 5.070.254-3
Prefeito Municipal

RE~R AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, LOCAL PRÓPRIO - DATA SUPRA

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Femão-SP - CEP 17.455-000 . CNPJ/MF 01.812.848/0001--34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1018/3273-1022/3273-1041

E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br • Slte: www.femao.ap.gov.br

PRl:FEITURA MUNICIPAL DE-FERNAO

PORTARIA N° 4403/2016 de 17 de março de 2016

ANEXO I

CARGO PERÍODO PERÍODONOME
AQUISITIVO DE GOZO

02/05/2014 04/04/2016
ANDERSON NOGUEIRA DOS

TRATORlSTA A A1
SANTOS

01105/2015 18/04/2016

10/03/2015 10/04/2016
CELIO ROBERTO RODRlGUES

MOTORlSTA A A2
COUTINHO

09/03/2016 09/05/2016

02/05/2014 25/04/2016

3 CLAUDEMIR DONIZETE BATISTA TRATORlSTA A A

01105/2015 24/05/2016

07/0712014 14/03/2016
DEBORA MARlA BOTTAN

NUTRlCIONISTA A A45
SEGUNDO

06/07/2015 12/0412016

02/04/2015 25/04/2016

6 JULIANO BIM RAMOS DENTISTA A A

01104/2016 05/05/2016

07/07/2014 28/03/2016

7 MARCELO DIAS JUNIOR FISCAL TRlBUT ARlO A A

06/07/2015 14/04/2016

07/04/2015 25/04/2016

8 NILZA APARECIDA MARTINELLI SERVENTE A A

06/04/2016 24/05/2016

Rua José Bonlfáclo, 106 . Centro . Femão-SP • CEP 17.455-000 . CNPJ/MF01.612.848/0001-34
'eI./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeltura@femao.sp.gov.br • Slte: www.femao.sp.gov.br

PRl:FEITURA MUNICIPAL DE-FERNAO

01/08/2014 11/04/2016

9 QUIMICO ENDO HIGUCHI EDUCADOR SOCIAL A A

31/07/2015 10/05/2016

02/01/2015 01/04/2016
REGINA LAURA DE ALMEIDA

AGENTE ADMINISTRATIVO10
PEREIRA A A

01/01/2016 30/04/2016

01/03/2015 06/04/2016

11 RODRIGO DE SOUZA ALMEIDA MOTORISTA A A

29/0212016 20/04/2016

01/08/2014 25/04/2016
VANESSA NOGUEIRA ALMEIDA

AUXILIAR DENTARIO12
RAMOS A A

31/07/2015 09/05/2016

01/06/2014 01/04/2016
VIVIANE GONÇALVES BENETTI

ASSISTENTE SOCIAL13
NASCIMENTO A A

31/05/2015 30/04/2016

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Fernio-SP - CEP 17.411-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273·1021/3273-1041

E-mail: prefeRura@fernao .• p.gov.br • SRe: www.fernao .• p.gov.br